
1 
 

PRAVNI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 
TRG MARŠALA TITA 14 
10000 ZAGREB 
 
KLASA: 406-09/16-21/20 
URBROJ: 251-55-16-1 
ZAGREB,  24. svibnja 2016.  
 

Na temelju Pravilnika o nabavama roba i usluga do 200.000,00 kuna  i radova do 500.000,00 

kuna Pravnog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu upućuje se 

 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
U POSTUPKU NABAVE I POSTAVE MULTIMEDIJSKE OPREME  

ZA PRAVNI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 
 
 

PODACI O NARUČITELJU:  
NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA: Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu, Zagreb, Trg maršala Tita 14 
OIB: 38583303160 
TELEFON: 01 / 4564 302 
TELEFAKS: 01 / 4564 372 
INTERNETSKA ADRESA: www.pravo.hr 
ADRESA ELEKTRONIČKE POŠTE: tajnistvo@pravo.hr 
 
OSOBA ILI SLUŽBA ZADUŽENA ZA KONTAKT: Vladimir Dobovičnik 
 
PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 120.000,00 kuna 
 
OPIS PREDMETA NABAVE: Multimedijska oprema 
 
TEHNIČKA SPECIFIKACIJA: Tablica – u prilogu 
 
MJESTO PRUŽANJA USLUGE: Zagreb, Trg maršala Tita 14  
 
DOKUMENTI KOJE SU PONUDITELJI DUŽNI DOSTAVITI: 

1. Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar 
države sjedišta gospodarskog subjekta. Za dokazivanje sposobnosti potrebno je dostaviti 
odgovarajući izvod, a ako se on ne izdaje u državi sjedišta gospodarskog subjekta, može se 
dostaviti izjava s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. Izvod ili izjava ne smiju bit stariji od tri 
mjeseca računajući od dana slanja Poziva na dostavu ponude.  

2. Ponuditelj mora dostaviti izjavu o nekažnjavanju u kojoj izjavljuje da niti ovlaštena osoba za 
zastupanje gospodarskog subjekta, niti gopspodarski subjekt nisu pravomoćno osuđeni za 
bilo koje od kaznenih djela navedenih u izjavi. Izjavu daje osoba po zakonu ovlaštena za 
zastupanje gospodarskog  subjekta. Izjava ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od 
dana slanja Poziva na dostavu ponude. Ponuditelji mogu koristiti vlastiti primjer izjave ili 
primjer  koji se nalazi u Pozivu za dostavu ponude kao Prilog 2. Izjavu nije potrebno ovjeriti 
kod javnog bilježnika. 

3. Potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od 
dana slanja Poziva na dostavu ponude, a kojom dokazuje da je ispunio obvezu plaćanja 
dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu je 
sukladno s posebnnim propisima odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza. 
 



2 
 

Sve tražene dokumente ponuditelji mogu dostaviti u neovjerenoj preslici.  
 
ROK ISPORUKE I POSTAVE:  30 dana od isteka roka za dostavu ponuda 
 
ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 7. lipnja 2016. u 10,30 sati 
 
NAČIN IZRADE I DOSTAVE PONUDA: 
Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na adresu:  
 
Sveučilište u Zagrebu, Pravni fakultet, Zagreb, Trg maršala Tita 14 
 
Osim adrese naručitelja, na omotnici mora biti naznačeno: 

- Naziv i adresa ponuidtelja 
- Naziv predmeta nabave 
- Naznaka „NE OTVARAJ“ 
-  

Ponuda se može dostaviti poštom ili osobno predati na Pravnom fakulteteu Sveučilišta u Zagrebu, u 
urudžbeni ured. Postupak otvaranja ponuda je javan.  
 
Ponuda se piše neizbrisivom tintom. Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi 
(prekriženi, a ne premazani korekturnim lakom), te moraju uz navod datuma ispravka biti potvrđeni 
potpisom ponuditelja. Ponuda se predaje potpisana od strane odgovorne ili ovlaštene osobe 
ponuditelja. 
 
Ponuda mora sadržavati ponudbeni list, tražene dokumente i popunjeni Troškovnik.  
U ponudbenom listu obavezno je potrebno navesti: naziv i sjedište ponuditelja, adresu  ponuditelja, 
OIB ponuditelja, IBAN ponuditelja i naziv banke u kojoj je račun otvoren.  
 
JAVNO OTVARANJE PONUDA: 7. lipnja 2016. u 10,30 sati u tajništvu Pravnog fakulteta Sveučilišta u 
Zagrebu, Zagreb, Trg maršala Tita 14 
 
KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: 
Najniža cijena. Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir 
ponude, javi naručitelj odabrat će ponudu koja je zaprimljena ranije. 
 
ROK I NAČIN PLAĆANJA: 
Plaćanje će se vršiti temeljem mjesečnim računa ispostavljenih od strane odabranog pružatelja 
usluge u roku od 15 dana od dana primitka računa.  
 
DOKUMENTI KOJI ĆE SE VRATITI PONUDITELJIMA: 
Ponuditeljima će se vratiti jamstvo za uredno izvšenje ugovora nakon proteka roka na koji je ugovor 
sklopljen (ako nije aktivirano).  
 
 
         Dekanica 
 
 
 
                   Prof. dr. sc. Dubravka Hrabar 
 
 
 
 



3 
 

Prilog I. 

PONUDBENI LIST 

1. Naziv i sjedište Ponuditelja (tvrtka, OIB): 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

Broj telefona i telefaksa:_______________________________________________________ 

Adresa elektroničke pošte ponuditelja ili službe ponuditelja ovlaštene za zaprimanje poštanskih 

pošiljaka:__________________________________________________________ 

2. Ime i prezime, zvanje i funkcija osobe ovlaštene za zastupanje i za potpisivanje Ugovora o 

nabavi: 

___________________________________________________________________________ 

3. Broj žiro-računa Ponuditelja s naznakom banke u kojoj je otvoren: 

___________________________________________________________________________ 

4. Broj i datum ponude: 

___________________________________________________________________________ 

5. Predmet nabave za koji se podnosi ponuda: 

___________________________________________________________________________ 

6. Cijena ponude: 

a) cijena ponude (bez PDV-a) u brojkama_______________________________________ 

b) PDV 25%: ______________________________________________________________ 

c) Ukupna cijena ponude (a+c) u brojkama______________________________________ 

7. Rok valjanosti ponude:_____________________________________________________ 

8. Kontakt osoba Ponuditelja za pojašnjenje ponude (ime, prezime, telefon, e-mail): 

___________________________________________________________________________ 

U _________________,______________godine 

                                                                                                           ZA PONUDITELJA 

                                                                 MP                                 OVLAŠTENA OSOBA 

                                                                                               __________________________ 

                                                                                                              (ime i prezime) 



4 
 

IZJAVA O NEPOSTOJANJU RAZLOGA ZA ISKLJUČENJE PONUDITELJA IZ ČLANKA 67. STAVKA 

1. TOČKE 1. ZAKONA O JAVNOJ NABAVI (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) 

Sukladno članku 67. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), osoba 

ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta daje sljedeću 

 

I Z J A V U 

 

kojom ja ____________________________________iz ____________________________________ 

                                 (ime i prezime)          (adresa stanovanja) 

 broj osobne iskaznice ____________________ izdane od __________________________________ 

kao ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

Pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem za sebe i za gospodarski subjekt, da protiv 

mene osobno niti protiv gospodarskog subjekta kojeg zastupam nije izrečena pravomoćna osuđujuća 

presuda za bilo koje od sljedećih kaznenih djela, odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema 

propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili države čiji je državljanin osoba ovlaštena po 

zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta:. 

a) prijevara (članak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.), primanje mita u 
gospodarskom poslovanju (članak 252.), davanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 253.), 
zlouporaba u postupku javne nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine (članak 256.), subvencijska 
prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 291.), 
nezakonito pogodovanje (članak 292.), primanje mita (članak 293.), davanje mita (članak 294.), 
trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem (članak 296.), zločinačko 
udruženje (članak 328.) i počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruženja (članak 329.) iz 
Kaznenog zakona, 

b) prijevara (članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 
293.), primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje mita u gospodarskom 
poslovanju (članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak 333.), zlouporaba 
položaja i ovlasti (članak 337.), zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti (članak 338.), 
protuzakonito posredovanje (članak 343.), primanje mita (članak 347.) i davanje mita (članak 348.) iz 
Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 
105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11.). 

 

          ______________________    ________________________ 

             (mjesto i datum)    (čitko ime i prezime ovlaštene  

             osobe Ponuditelja) 

 

     ________________________ 

     (vlastoručni potpis ovlaštene  

                osobe Ponuditelja) 



5 
 

Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu, Trg maršala Tita 14, kojeg zastupa dekanica prof. dr. sc. 
Dubravka Hrabar (u daljnjem tekstu: Fakultet) 
 
i 
 
ponuditelj, kojega zastupa (u daljnjem tekstu: prodavatelj),  
 
sklopili su u Zagrebu,                2016.  
 
 

U g o v o r 
 
 

Članak 1. 
 

 Fakultet, po provedenom postupku javne nabave roba male vrijednosti, kupuje od prodavatelja 
kao najpovoljnijeg ponuđača, multimedijsku opremu prema specifikaciji koja je prilog ovome ugovoru, 
po ukupnoj cijeni od         kuna (bez PDV-a). 
 

Članak 2. 
 

 Prodavatelj se obvezuje isporučiti, postaviti i istestirati opremu iz članka 1. ovog ugovora u 
roku od 30 dana od dana potpisa ovoga ugovora. 
 

Članak 3. 
 

 Fakultet se obvezuje platiti cijenu iz članka 1. ovog ugovora u roku od petnaest dana nakon 
primopredaje računalne opreme i pribora iz članka 1. ovog ugovora, koju potpisuju ovlašteni 
predstavnici ugovornih strana, i primitka ispostavljenog računa. 
 

Članak 4. 
 

 Ugovorne strane suglasno utvrđuju da izvršitelj pri sklapanju ovoga ugovora dostavlja 
naručitelju izvornu bankarsku garanciju za uredno ispunjenje ugovora u visini od 10% od ukupne 
vrijednosti ponude s PDV-om. Bankarska garancija mora biti neopoziva i bezuvjetna gdje se banka 
obvezuje da će u korist naručitelja na „prvi poziv“ i „bez prigovora“ isplatiti iznos jamstva ako izvršitelj 
ne bude uredno ispunjavao svoje obveze iz ugovora. 
 

Članak 5. 
 

 Prodavatelj se obvezuje u jamstvenom roku od dvije godine, na svakodobni poziv Fakulteta 
obaviti popravak multimedijske opreme.  
 

Članak 6. 
 

 Eventualno moguće sporove do kojih bi došlo u primjeni ovog ugovora ugovorne strane će 
nastojati riješiti sporazumno, a u protivnom će ih riješiti nadležni sud u Zagrebu. 

 
Članak 7. 

 
 Ovaj ugovor sklopljen je u četiri istovjetna primjerka od kojih po dva za svaku ugovornu stranu. 
 
       Klasa:  
       Urbroj:  
 
 
        za prodavatelja                  za Pravni fakultet 
         
 
                  Prof. dr. sc. Dubravka Hrabar 


